

**Louis Holding ApS**  
Guldfaxevej 28  
8800 Viborg  
CVR-nr. 31069041

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.03.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Louise Rosbjerg Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Louis Holding ApS  
Guldfaxevej 28  
8800 Viborg

CVR-nr.: 31069041  
Hjemsted: Viborg  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Louise Rosbjerg Andersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2, 18.-21. etage  
8000 Aarhus

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.218 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.000)	(5.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(5.000)</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.222.958	1.611.815
<b>Årets resultat</b>		<b>2.217.958</b>	<b>1.606.815</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		17.634	17.234
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.200.324	1.589.581
		<b>2.217.958</b>	<b>1.606.815</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.709.783	6.509.059
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>8.709.783</b>	<b>6.509.059</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.709.783</b>	<b>6.509.059</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.709.783</b>	<b>6.509.059</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.562.149	6.361.825
Forslag til udbytte for regnskabsåret		17.634	17.234
<b>Egenkapital</b>		<b>8.704.783</b>	<b>6.504.059</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.709.783</b>	<b>6.509.059</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	6.361.825	17.234	6.504.059
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(17.234)	(17.234)
Årets resultat	0	2.200.324	17.634	2.217.958
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>8.562.149</b>	<b>17.634</b>	<b>8.704.783</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	125.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger primo	6.384.059
Andel af årets resultat	2.222.958
Udbytte	(22.234)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>8.584.783</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.709.783</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Himmerlandskød A/S	Vesthimmerland	A/S	37,5	23.226.086	5.927.887
